
 
 

 
 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretário Municipal de Educação, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de 
setembro de 2011; 

RESOLVE: 
 

I. PUBLICAR, Pós-Recurso da Prova de Titulo e Tempo de Serviço  do Processo Seletivo Público 
Simplificado, referente ao Edital nº 006/2024, destinado a contratação emergencial por tempo 
determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional intersse público para o cargo de 
Professor, Professor de Educação Infantil, Professor de Educação Fisica, Professor de Lingua 
Estrangeira Inglês e Pedagogo. 

 
Professor  

 

NOME CPF/MF RESULTADO 

Sandra Mara Barbosa  193.379.768-11 Deferido  
Tayna Caroline Goes dos Santos  097.917.949-10 Deferido 
Valeria Viviane Bianchi  973.947.939-15  Deferido  

 
Professor de Educação Infantil 

 
 

NOME CPF/MF RESULTADO 

Ivanilda Almeida dos Santos  858.679.649-91 Deferido  
Jacqueline Helena Felippe Vila Boas Machado  801.633.519-53 Indeferido 
Patrícia Castanho Martins  042.968.849-05 Indeferido 
Quesilene Palmieri Lopes  780.139.769-04 Deferido 
Rosemeire Aparecida de Souza Marins  029.002.699-70 Indeferido 
Tania Alves Ribeiro Braz   016.290.359-63 Deferido  
Vera Lucia Ferreira da Silva Arnaut  023.765.449-04 Deferido  

 

Nova Esperança, 16 de Janeiro de 2025. 

 
(Documento assinado digital)              

João Eduardo Pasquini 
Prefeito Municipal 

 
 
 

(Documento assinado digital) 
Edno Guandalin   

Secretario Municipal de Educação e Cultura   


		2025-01-16T16:50:59+0000


		2025-01-16T18:02:45+0000




